





Malbork, dnia 17.07.2020 r.

ZZP.272.36.2020.DPS

Wszyscy Zainteresowani (strona internetowa Zamawiającego)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZZP.272.36.2020.DPS. Nazwa postępowania: "Dostawa wyposażenia i środków ochrony dla Domu Pomocy Społecznej w Malborku".

## ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

 Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1) Ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:

> "Dostawa wyposażenia i środków ochrony dla Domu Pomocy Społecznej w Malborku"

Oferta nr 2 KROMED Jolanta Bożykowska Bobolin 9G 72 – 001 KOŁBASKOWO

Powiat Malborski przeprowadzający postępowanie (adres do korespondencji) Dom Pomocy Społecznej w Malborku







## UZASADNIENIE WYBORU

Uzasadnienie prawne: art. 91 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych.

*Uzasadnienie faktyczne*: oferta spełnia wymagania zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, oferta została złożona w określonym przez Zamawiającego terminie, Wykonawca przedstawił ofertę zgodną co do treści z wymaganiami Zamawiającego, oferta uzyskała najwyższą ilość punktów w zakresie przyjętych kryteriów oceny oferty (najniższa cena, termin dostawy).

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych oraz Kodeks Cywilny.

Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu zastosował procedurę wynikającą z art. 24aa. ustawy (tzw. procedura odwrócona). Oznacza to, że Zamawiający najpierw dokonał oceny ofert, a następnie zbadał, czy Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.

Do wyznaczonego termu składania ofert, tj. do dnia 16.07.2020 r. do godz. 12.00 wpłynęły trzy oferty.

Bezpośrednio przed otwarciem ofert podano kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości: 95.984,80 zł brutto.

Projekt pt. "Pomorskie S.O.S" współfinansowany jest przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Poddziałania 5.4.2 Zdrowie na rynku pracy Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020. Realizacja projektu wynika z zapisów ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. poz. 374 z późn. zm.).

W prowadzonym postępowaniu złożono oferty, które sklasyfikowano następująco:

Powiat Malborski przeprowadzający postępowanie (adres do korespondencji) Dom Pomocy Społecznej w Malborku







## ZESTAWIENIE BADANYCH OFERT

## "Dostawa wyposażenia i środków ochrony dla Domu Pomocy Społecznej w Malborku"

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację w/w zadania wynosi: 95.984,80 zł brutto

Numer oferty	Nazwa Wykonawcy	KRYTERIUM /A/ Wartość całkowita brutto	KRYTERIUM /B/ Termin dostawy	Badanie
1.	"RONOMED" Sp. z o.o. Sp. k. ul. Przyjaźni 52/1U 53 – 030 <u>WROCŁAW</u>	64.382,04 zł*  *poprawiona omylka rachunkowa na podst. art. 87 ust. 2 pkt 2) Uzp do kwoty 2.683.922,04 zł	od 1 do 7 dni kalendarzowych	41,12 pkt.
		1,12 pkt.	40 pkt.	
2.	KROMED Jolanta Bożykowska Bobolin 9G 72 – 001 <u>KOŁBASKOWO</u>	50.167,73 zł	7 dni kalendarzowych	100,00 pkt.
		60 pkt.	40 pkt.	
3.	"POLMIL" Sp. z o.o. S.K.A ul. Przemysłowa 8B 85 – 758 <u>BYDGOSZCZ</u>	50.502,15 zł	14 dni kalendarzowych	79,60 pkt.
		59,60 pkt.	20 pkt.	

- Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2) Ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostali wykluczeni żadni Wykonawcy.
- 3. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3) Ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty.

Powiat Malborski

przeprowadzający postępowanie (adres do korespondencji)

Dom Pomocy Społecznej w Malborku







Pouczenie: Od decyzji Zamawiającego przysługuje odwołanie określone w Dziale VI Prawa zamówień publicznych "Środki ochrony prawnej". Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej lub 10 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia, jeżeli zostało ono przesłane w inny sposób.

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 61 Słowackiego 45 82-20 Islberk, tel. 55-272-28-73 1 DON OOG68123 DYREKTOR
Domu Pomocy Społecznej
w Markorou
Wioleta Klepacka

Wykonano w 1 egz.: Egz. nr 1 – ad acta dnia 17.07.2020 r.